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Château
Les Hauts de
Caillevel

Pierre-Etienne & Charlotte Serey - Propriétaires récoltants



LE DOMAINE

L e  C h â t e a u  L e s  H a u t s  d e
C a i l l e v e l  e s t  u n

d o m a i n e   v i t i c o l e  d e  1 8
h e c t a r e s ,  s i t u é  à  P o m p o r t ,

d a n s  l e  S u d  B e r g e r a c o i s ,  e n
D o r d o g n e .  



L e s  1 1  c é p a g e s ,  c u l t i v é s  s u r  d e s

r o c h e s  K a r s t i q u e s  d u  p l a t e a u
d e  M o n b a z i l l a c  e t  s u r  d e s

p e n t e s  a r g i l o - c a l c a i r e s ,
d o n n e n t  à  c h a c u n  d e  n o s  v i n s
l e u r  s i n g u l a r i t é ,  l e u r  m a t i è r e

e t  l e u r s  a r ô m e s



Dans le respect de l’Homme et
de la Terre, nous produisons

avec passion un vin biologique
et vivant




NOS INSPIRATIONS




Nous sommes heureux d’avoir repris ce
domaine en début d'été 2018. 



  L’écoute, l’observation et  l’attention

données à la vigne et à la nature, sont pour
nous une évidence. Et nous avons à coeur de

produire des vins  originaux et généreux.



Nous espérons que nos vins vous
accompagneront dans vos moments de

convivialité entre amis ou en famille.
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114 €
81€
63€
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114€
78€

L'Envolée
L'Atypique
Fleur de Roche

Grains de Folie
Les Brumes

Côtes de Bergerac Rouge - 2020
Côtes de Bergerac Rouge - 2020
Bergerac Rouge - 2022
Bergerac Rouge - 2021

Vin de France Blanc Sec - 2022
Bergerac Sec - 2021
Bergerac Sec - 2022
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Coffret découverte Les Terres Chaudes - L'Authentique - Fruissance 
 Atypique- Fleur de Roche- Les Brumes

54€

PRIX A
L'UNITÉ
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NOS VINS - TARIFS  PARTICULIERS  2023

PRIX  
CAISSE DE 6

120€
81€
69€
63€

20€
13.5€
11,5€
10,5€

19€
13.5€
10,5€

Ebène 
Les Terres Chaudes
L'Authentique
Fruissance

Monbazillac - 2022
Monbazillac - 2021

19€
13€

Rosenvie Bergerac Rosé - 2022 9€

73€

Coffret bois 8€



Venez découvrir notre domaine et déguster nos vins 
du lundi au samedi de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 18h00



06 67 47 75 56 

pierre.etienne.serey@gmail.com
www.chateauleshautsdecaillevel.com







